ỦY BAN NHÂN DÂN

              XÃ NGHI HƯNG

              Số 68/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hanh phúc

Nghi Hưng, ngày 01 tháng 4 năm 2022

THÔNG BÁO
Chương trình công tác tháng 04 năm 2022

Trọng tâm công tác:

- Tiếp tục chỉ đạo sản xuất vụ Đông Xuân ;

- Tiếp tục  phối hợp hoàn chỉnh hồ sơ giải phóng mặt bằng khu công

nghiệp WHA;

- Tập trung phòng chống cháy rừng.
Trong tháng có:

Ngày giỗ tổ Hùng Vương

Ngày giải phòng miền nam

Ngày Thứ Nội dung  Thành phần Địa điểm

1 Sáu Tiếp dân cả ngày

Chủ tịch, TP Phòng tiếp
dân

2 Bảy Nghỉ cuối tuần

3 CN Nghỉ cuối tuần

4 Hai Giao ban đầu tuần UBND  Phòng họp

5 Ba Rà soát hồ sơ GPMB Địa chính Các xóm

6
  Tư

Làm việc với các đơn vị khai thác mỏ dất

về việc xe chở quá tải

7 Năm Đại hội TDTT ở huyện PCT, VH SVĐ huyện

8 Sáu Tiếp dân cả ngày

Chủ tịch, TP,
ĐC

Phòng tiếp
dân

9 Bảy Nghỉ cuối tuần

10 CN Nghỉ cuối tuần

11 Hai Nghỉ bù Giỗ tổ Hùng Vương

12
Ba

Rà soát giải quyết các ý kiến nghị của cử
tri

Đ/C Văn
PCT

13 Tư Rà soát hồ sơ chuẩn bị phục vụ cho

HĐND huyện giám sát về dự toán thu chi
ngân sách và huy động dân  đóng góp theo

quy chế dân chủ

Kế toán, văn

phòng

14 Năm Giao ban xóm trưởng quý 1 UBND Phòng họp

15
Sáu

Tiếp dân cả ngày

Chủ tịch, TP,
ĐC

Phòng tiếp
dân

16 Bảy Nghỉ cuối tuần

17 CN Nghỉ cuối tuần

18
Hai

Giao ban đầu tuần CB, CC
UBND

Phòng họp

19 Ba Xây dựng kế hoạch sản xuất Hè thu  Địa chính

20 Tư Họp UBND xã tháng 4 CB, CC
UBND

Hội trường

21 Năm `Chỉ đạo chăm sóc, phòng trừ sâu bệnh  BCĐ SX Các xóm

22 Sáu Tiếp dân cả ngày

Chủ tịch, TP,

ĐC

Phòng tiếp

dân

23 Bảy Nghỉ cuối tuần

24 CN Nghỉ cuối tuần

25
Hai Giao ban đầu tuần CB, CC

UBND
Phòng họp

26
Ba  Triển khai  Kế hoạch làm giao thông nông

thôn năm 2022

Đ/C Văn,

Đ/C Thái

Các xóm

27 Tư Rà soát Văn Bản QPPL VP, TP

28 Năm Làm việc chuyên môn

29
Sáu Tiếp dân cả ngày

Chủ tịch, TP,

ĐC

Phòng tiếp

dân

30 Bảy Nghỉ cuối tuần

Nơi nhận:
-  TT  Đảng ủy, HĐND (BC);
-  MTTQ, các đoàn thể (P/H);
- CB, CC UBND, các xóm (T/H);
- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Viết Thanh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-05T09:50:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Nghi Hưng<nghihung@nghiloc.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!